Zarządzeniem Dyrektora Centrum Obsługi Domów dla Dzieci Nr 28/2021 z dn.
15.11.2021r. został ogłoszony przetarg ustny – licytacja na sprzedaż samochodu
osobowego marki Mercedes Benz Vito 111 CDI o numerze rejestracyjnym GLE 99FC.

1.      Cena wywoławcza samochodu wynosiła 8.200,00 zł (słownie: osiem tysięcy
dwieście złotych 00/100)

Warunkiem przystąpienia do przetargu było wpłacanie wadium w wysokości 820,00 zł.
(słownie: osiemset dwadzieścia złotych). Minimalne postąpienie w licytacji określono
na kwotę 200 zł.

2.      Przeprowadzenie przetargu ustnego – licytacji wyznaczono na dzień 29 listopada

[...]

pojazdu czyste, podarty pokrowiec wierzchni przedniego fotela kierowcy.
Wyposażenie (gaśnica, podnośnik, apteczka, koło zapasowe) – w dobrym
stanie technicznym.

Silnik pracuje równomiernie. Wyeksploatowane jest sprzęgło dwumasowe.

2.      Cenę wywoławczą za przedmiot sprzedaży ustala się na kwotę brutto: 8.200,00 zł
słownie: osiem tysięcy dwieście złotych 00/100.

3.      Wadium

3.1.                       Warunkiem uczestnictwa w aukcji jest wniesienie wadium w
wysokości 10 % ceny wywoławczej przedmiotu sprzedaży – 820,00 zł.

3.2.                       Wadium należy wpłacić na konto:

Bank Spółdzielczy w Łebie 84-360 Łeba, ul.